
№ 93-ПРВ-25-740006.03.2025                      м.Вараш

  Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про надання статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок  

воєнних дій та збройних конфліктів, 

---. 
 

 Розглянувши звернення громадянки --- від 29.01.2025 №Л-12-ЗГ-25, 

врахувавши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини від 

27.02.2025 № ПТ-2-7401-25, відповідно до підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 10 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

5 квітня 2017 р. №268, частини 7 статті 301 Закону України «Про охорону 

дитинства», Закону України «Про соціальний захист та підтримку дітей, які 

постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, 

та внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо впорядкування 

надання соціальних послуг та виплат», керуючись статтями 40, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, зокрема зазнала психологічного насильства, ---, --- року 

народження (свідоцтво про народження серії І-НО №196145, видане відділом 

реєстрації актів цивільного стану по місту Красноармійську 

Красноармійського міськрайонного управління юстиції Донецької області 

17.06.2008), яка проживає за адресою: ---. 
   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

   

Міський голова                                                                            Олександр МЕНЗУЛ 
 

 


